Заседание комиссии по противодействию коррупции

МБОУ СОШ № 6.

От «25» декабря  202 0 года

ПРОТОКОЛ № 4

Председатель: Жидкова О. Б., директор школы.

Секретарь: Смирнова Т.Ш., учитель начальных классов.

Присутствовали: Заместитель председателя – Варламова Т. А., заместитель директора по

ВР.

Члены комиссии: Юдина Г. П., педагог-библиотекарь, председатель совета трудового

коллектива, Балакина К. Ф., гардеробщица, Токарева Т. М., заведующая хозяйством,

Длинный Э. В., заместитель директора по ФЭВ, Гузеева Т. И., специалист по ОТ, Гудина

Н.В., учитель ФЗК, Одинцова Л. В., учитель русского языка и литературы.

 Рассматриваемые вопросы:

1. О выполнении плана мероприятий по противодействию коррупции в МБОУ СОШ

№ 6 в октябре-декабре 2020 года.

2. О мониторинге состояния эффективности противодействия коррупции МБОУ

СОШ № 6 в октябре-декабре 2020 года.

3. Об обращении участников образовательных отношений и работников в комиссию

по противодействию коррупции.

СЛУШАЛИ:

1. Варламову Т. А. о выполнении плана мероприятий по противодействию коррупции

в МБОУ СОШ № 6 в октябре-декабре 2020 года. Все мероприятия были выполнены

согласно плану работы.

2. Варламову Т. А. о мониторинге состояния эффективности противодействия

коррупции в МБОУ СОШ № 6 в сентябре-декабре 2021 года. О проведении

мероприятий в рамках Всемирного дня борьбы с коррупцией, которые были

проведены.

3.  Жидкову О.Б., которая сообщила о том, что обращений от участников

образовательных отношений в антикоррупционную комиссию за истекший период

не поступало

РЕШИЛИ:

1. Принять к сведению информацию о выполнении плана мероприятий по

противодействию коррупции в МБОУ СОШ № 6  в октябре-декабре 2020 года, о

мониторинге состояния эффективности противодействия коррупции в МБОУ СОШ

№ 6 в октябре-декабре 2020 года.

2. Продолжить работу по противодействию коррупции в МБОУ СОШ № 6 в 2021

году.

Председатель                                                                                  О.Б. Жидкова

Секретарь                                                                                        Т.Ш. Смирнова